
Dodatek č. 2 ke smlouvě
o správě, provozovaní a údržbě veřejných pohřebišť”Žďár nad Sázavou

(dále jen „dodatek")
uzavřený mezi smluvními stranami

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295 841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Ing. Martin Mrkos, ACCA , starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ing. Wurzelová Dana, ing. Dvořák Miloslav

dále jen „ objednatel"

a

2. Santa G., s.r.o.
sídlem: Sychrova 491/18, 591 02 Žďár nad Sázavou 2
IČ: 02360870
DIČ: CZ02360870
Bankovní spojení: Fio banka, a. s., pobočka Žďár nad Sázavou
Číslo účtu:
Statutární zástupce:

dále jen „ zhotovitel “

ČI. I
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13.12.2017 smlouvu o správě, provozování a údržbě veřejných
pohřebišť Žďár nad Sázavou a dne 29.05.2019 dodatek č. 1 k uvedené smlouvě.

(dále jen „smlouva").

ČI. II
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl VI. Platby, odst. 1. smlouvy na změně výše
cen z Ceníku (příloha č. 2 smlouvy). Český statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2019 ve
výši 2,8 %. Ceník, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze č. 2 smlouvy byl
navýšen o 2,8 %.

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č 2 ke smlouvě „správa pohřebišť", str. 1



2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na
její 40. schůzi konané dne 06.04.2020 pod j.č. usnesení 615/2020/KS.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž provozovatel obdrží po dvou a
správce po jednom stejnopisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

5. Správce výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a tohoto dodatku v Registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v Registru smluv zajistí provozovatel, který
před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje správce, které podléhají ochraně osobních
údajů.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 2 - Ceník

Ve Žďáře nad Sázavou
dne: .....

Ing. Martin Mrkos, ACCA
starosta jednatel

Dodatek č 2 ke smlouvě „správa pohřebišť", str. 2



Správa, údržba a provozování veřejných pohřebišť města Žďáru nad
Sázavou

Ceník ZR správa hřbitovů
Bližší popis jednotlivých činností v příloze:" Technická specifikace činnosti - Správa,
provozování a údržba hřbitova"
Název nebo obchodní firma uchazeče

Santa G., s.r.o. - průměrná roční míra inflace v roce 2019je 2,8%

Položkový rozpočet činnosti - Správa hřbitovů po navýšení o inflaci pro rok 2020

Cena za
p.č. Pracovní operace Jednotka jednotku

v Kč bez DPH

1. Správa a zajištěni provozu veřejných pohřebišť komplet/měsíc 68 187,00

2
Úklid cest, chodníků, zpevněných ploch na pohřebištích, před jejich vstupy a komplet 1 úklid
v okolí (blíže okolí v údržbě správce specifikováno v příloze smlouvy č. 6) všech ploch 14 648,00

Sečení trávy, údržba zeleně vč. likvidace materiálu z údržby a sečí, ... v všechny plochy
3 prostorách pohřebišť a určených plochách v okolí (blíže okolí v údržbě 1 seč s dílčí 63081,00

správce specifikováno v příloze smlouvy č. 6) údržbou zeleně

4 údržba vsypové loučky (Zelená hora - nový hřbitov) kpl údržba v
jednom měsíci 1 704,00

5 Opravy a údržba mobiliáře pohřebišť ostatní práce a údržba *} matená! + práce X

komplet/měsíc
6 Údržba a úklid jezírek a vodoteče na Zelené hoře - nový hřbitov mimo zimní 1 444,00

období

7 livkidace splašků z jímek (Jamská a Zelená hora - nový hřbitov) kpl/2 roky 2 425,00

8 Ostatní provoz a údržba pohřebišť komplet/měsíc 33115,00

9 Správa prostor v objektu se smuteční síni na Zelené hoře - nový hřbitov komplet/měsíc 31 842,00

10

11

Nabídková cena v Kč i 216 446,oo

Ve Žďáře nad Sázavou dne 20.1. 2020

Petr Gabriel, jednatel

poznámky:
*) položka bude naceněna ad hoc při uskutečnění opravy dle jejího charakteru v cenách v místě a v čase obvyklých

pro účely posouzení zakázky zadavatel uvádí předpokládanou hodnotu plnění této položky za rok
**) ceny položky - záloha je stanovena provozovatelem dle nákladů z minulých let
Ostatní zde neuvedené služby, práce a dodávky budou prováděny dle objednávky, za ceny v místě a čase obvyklé.


